

## STAJLA İLGİLİ ÖNEMLİ DUYURU

### STAJLA İLGİLİ ÖNEMLİ DUYURU

1- Stajlar 20 iş günü I. sınıf ve 20 iş günü II. sınıf stajı olmak üzere iki kısımdan oluşur. (İntörn Dışındaki Programlar)

a-) I. sınıfta 20 iş gününden fazla staj yapılamaz.

b-) I. sınıf stajını yapmayan öğrenciler, II. sınıfta 40 iş günü staj yapmak zorundadır.

2- İlgili öğrencilerimiz staja müracaat edebilmek için öncelikle aşağıdaki linkten “STAJ MÜRACAAT FORMU”

nu çıktı alıp kendisine uygun tablodaki staj tarihlerini yazarak “AÇIKLAMA” kısmında yazanları uygulamalıdır.

<http://koprubasimyo.cbu.edu.tr/ogrenci/staj.1711.tr.html>

3- Staj esnasında her işlem için ayrı ayrı işlem yaprağı hazırlanır ve ilgili öğrenci yaptığı işlere ilişkin örnek dökümanları dosyaya eklemelidir.

4- “Günlük Staj Devam Çizelgesi” nde her staj gününün tarihini ve yapılan iş yazılarak ilgili stajyer öğrencilerimiz tarafından imzalanır.

5- Staj bitiminde dosyadaki bütün sayfalar eksiksiz olarak işletme yetkilisine mühürlenip-imzalatılır.

6- Dosya içindeki “Staj Çalışması Değerlendirme Formu” eğer İşletme isterse “GİZLİDİR” kaydı ile taahhütlü olarak veya kapalı zarf içinde, ağız mühürlü olarak staj dosyasının arasında ilgili öğrenci ile staj danışmanına gönderebilir.

7- Mezun durumunda olan öğrenciler, ara sınıf öğrencileri ve beklemeli öğrenciler stajlarını mutlaka aşağıda belirtilen tarih aralıklarından birinde yapmak zorundadırlar.

### STAJLAR İÇİN BAŞLANGIÇ VE BİTİŞ TARİHLERİ

STAJ SÜRELERİ	BAŞLANGIÇ TARİHİ	BİTİŞ TARİHİ
20 GÜNLÜK STAJ (Haftada 5 iş günü )	1 TEMMUZ 2019	29 TEMMUZ 2019
40 GÜNLÜK STAJ (Haftada 5 iş günü )	1 TEMMUZ 2019	29 AĞUSTOS 2019

Not : MEZUN DURUMDA OLAN ve DGS SINAVINA GİRECEK OLAN ÖĞRENCİLER, STAJ DOSYALARINI STAJ BİTİMİNİN İLK HAFTASI, ARA SINIF ÖĞRENCİLERİ İSE EN GEÇ OKUL AÇILDIKTAN SONRA 15 GÜN İÇERİSİNDE ÖĞRENCİ İŞLERİNE TESLİM ETMEK ZORUNDADIRLAR. STAJ DOSYALARINI TESLİM ETMEK İÇİN OKUL AÇILDIKTAN SONRAKİ 15. GÜNÜ BEKLEMeye GEREK YOKTUR. DOSYASI HAZIR OLANLAR ÖNCEDEN GETİREBİLİRLER.

1) Dosyasını OKUL AÇILDIKTAN SONRA 15 GÜN İÇERİSİNDE teslim etmeyen öğrencilerin stajları geçersiz sayılır ve tekrar edilmesi gerekmektedir.

Dr. Öğr. Üyesi Ali Murat ATEŞ  
Yükseköğretim Müdürü